
SVEU.ILISNA KLINI.KA BOLNICA
MOSTAR

Broj:295512121 
i

Mostar, 19.04.2021. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39l14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatralu(i prijedlog Povjerenstva za nabavu. evid.br:
2955121 od dana 19.04.2021. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

o iz boru .fr3"l#,[lpon,a it"ry u

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave transportnih brisova

za potrebe SluZbe za medicinsku opskrbu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar ia kojim ie se
zakljuditi Okvirni sporazum utvrduje se:

o Tvrtka DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida bb, gg240 posuSje 
,

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Odl uku dostaviti ponuditel j ima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

U otvorenom postupku luun. ,luulrl';J,,,lffilir" brisova za potrebe SIuZbe za medicinsku
opskrbu SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Porlalu javnih nabava, broj,: 32g-l-l-29-3-21-
l2l od02.03.2021. godine, svoje ponude dostavili su ponudirelji DIA pRoM d.o.o., Fia Grge Martiia bb,
88240 Posuije, SPEKTROLAB d.o.o., Pilanska 3, 78000 Banja Luka i INEL d.o.o. poiog bb, 88000
Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 154512121 je dana 25.03.2021.
godine u 09:30sati izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo il;eaeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 3 (tri)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuditelja bio je: ekonomski najoovolinija ponuda
LCijpnq. T0%. rok isporuke 30%L Nakon provedenog posiupka pr.gl.au- oqil. ponuda sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj:295512r, utvrdenoje sljede6e:

1. Ponuda ponuditelja SPEKTROLAB d.o.o.,78 000 Banja Luka, evid.broj 7ll2l, nije prihvatljiva.
Ponuditelj .ie uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumeniacijoil. Nakon uvida u
tehnidku specifikaciju utvrdeno je sljedeie:

Ponuditelj SPEKTROLAB d.o.o. dostavio je katalog, ali nije oznadio niti jednu stavku iz obrasca
za cijenu ponude, 5to je bilo obavezno sukladno to(ki7.3.2. tendeiske dokumentacije, a kako bi dokazao
da njegova roba odgovara traZenim karakteristikarna iz obrasca za cijenu ponui.. Daljnjim uvidom,
utvrdeno je da predmetni ponuditelj nije dokazao da ponudena roba odgovara traZeno-i 

-ii 
obrasca za

cijenu ponude. Pod todkom 2. Obrasca za cijenu ponude traZeno je: Viruini transf-er medium treba biti
crvene boje koja nastaje od fenola, sastavljen od Henkovih soli, albumina iz seruma Zivotinjskog





porijekla, Lelatina, glukoze, pufera, penicilin-streptomicina, amfotericina B. U priloZenom katalogu nije
dokazano da transfer medium odgovara traZenom, tj. u katalogu se moZe iSditati da sastav mediuma ima
,,phenol red", a ostale traZene karakteristike ponuditelj nije dokazao (sastavljen od Henkovih soli,
albumina iz seruma Zivotinjskog porijekla, Lelalina, glukoze, pufera, penicilin-streptomicina, amfotericina
B).

2. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 73121,' nije prihvatljiva.
Ponuditelj je dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacijom, medutim dokumenti za koje
je tenderskom dokumentacijom traLena dostava originala ili ovjerene kopije, dostavljeni su samo kao
obidna kopija. Daljnjim uvidom u ponudu, ustanovljeno je da registrirano medicinsko sredstvo kod
Agencije za lijekove i medicinska sredstva nije isto kao dostavljeni uzorak. Uvidom u katalog,
Povjerenstvo nije moglo ustanoviti je li originalan jer nije naznaden proizvodad, a u tenderskoj
dokumentaciji je naznadeno da katalog mora biti originalan, te katalog nije oznaden kako je takoder
lrai.eno tenderskom dokumentacij om.

3. Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida bb, 88240 Posu5je, evid broj: 70121, je
prihvatljiva. Ponuditelj je uredno dostavio sve dokumente traZene tenderskom dokumentacilom, te
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Naziv ponuditelja iija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i sa kojim, ugovorno tijelo
namjerava zakljuiiti Okvirni sporazum i razlozi za njegov izbor:
Ponuditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida bb, 88240 Posulje dostavio je, u predmetnom
postupku javne nabave, prihvatljivu ponudu u skladu satraZenjima u tenderskoj dokumentaciji. u
ukupnom iznosu od 95.940,00 KM i rokom isporuke od I (edan) dan od dana prijema
narudZbenice.

Temeljem gore navedenog Ravnateli SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje zaiUi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij e la.

Ravftelj QKB Mostar

proLdr.sc.Trlnte K vesic. dr. med

v
i

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani




